ar--511.  TE

1 APROVADO (A) NA SESSÃO N°  „20ã5
rEja javokpoR   e  unanium.0

I VOTOS COMA
4
I MESA DA C.M.IPA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 868/2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a Implantação de Barras

de Proteção ao longo do meio fio na Rua do Sossego Bairro centenário

precisamente na passagem das duas águas localizada em frente ao Cemitério

Padre Lourenço Tori.

Sala das Sessões, em 07 de maio de 2021.

Albério Carlos Caetano da Silva (Bero do 	sim Aeroporto)

or

ATESt O RECEBIMENTO PROT. N°

EM a/  OST  de 20

Socr,Tào..

	00000001